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WYJAŚNIENIE do SWZ  

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na 
realizację zadania pn.: „WPI – Bezpieczny maluch na start – Miejskie Przedszkole nr 99”. 

 

 
Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2, ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021, poz. 1129 tj. ze zm.) w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela 

wyjaśnień: 

 

Pytanie 1:  

Z uwagi na brak możliwości dopisywania pozycji i zmian ilości w przedmiarach przesyłamy kolejne braki z prośbą 

o ich uzupełnienie: 

Brak uwzględnionych wycieraczek wewnętrznych i zewnętrznych – prosimy o korektę przedmiaru. 

Odpowiedź: 

Nie należy wyceniać wycieraczek tak wewnętrznych jak i zewnętrznych. 

 

Pytanie 2:  

Brak uwzględnionego daszku szklanego nad wejściem – prosimy o korektę przedmiaru. 

 

Odpowiedź: 

Daszek szklany jest ujęty w przedmiarze robót zagospodarowania terenu, dział 3 poz. 3.6 kalkulacja własna 

"Dostawa i montaż zadaszenia zgodnie z projektem nad wejściem do nowo budowanej części przedszkola. 

 

Pytanie 3:  

Na części nowoprojektowanej jest tylko 1 szt. klapy dymowej, czy klapy na części istniejącej także wchodzą w 

zakres? 

 

Odpowiedź: 

Klapy dymowe zgodnie z przedmiarem mają być zamontowane i podłączone do instalacji we wszystkich klatkach 

schodowych na części nowo budowanej i istniejącej. 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć SWZ i są wiążące dla 

wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie  przedmiotowego zamówienia publicznego. 
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